V5000, V5010
Kombi-3-plus
ZAWÓR ODCINAJĄCY I REGULACYJNO-ODCINAJĄCY
ZAWARTOŚĆ
Zakres oferty……………………………………………………..2
Konstrukcja .......................................................................... 3
Materiały ............................................................................... 3
Zastosowanie ....................................................................... 3

Kombi-3-plus NIEB. (V5010), DN65 - wykres przepływu . 18
Kombi-3-plus NIEB. (V5010), DN80 - wykres przepływu . 19
Wpływ schłodzenia na wartości przepływu ..................... 20
Współczynnik korekcji f ............................................ 20
KARTA  KATALOGOWA
Kombi-3-plus NIEBIESKI (V5010)
Kombi-3-plus CZERWONY (V5000)
KOMBI-3-PLUS (V5000, V5010)
 2
Zakres oferty
Opis DN Przyłącze Kvs Nr katalogowy
V5000Y
Kombi-3-plus Czerwony
Zawór odcinająco-pomiarowy z gwintem
 wewnętrznym (na wejściu i wyjściu)
10 Rp 3/8” 1,5 V5000Y0010
15 Rp 1/2” 2,5 V5000Y0015
20 Rp 3/4” 4,5 V5000Y0020
25 Rp 1” 6,5 V5000Y0025
32 Rp 1 1/4” 13,0 V5000Y0032
40 Rp 1 1/2” 20,0 V5000Y0040
50 Rp 2” 35,0 V5000Y0050
65 Rp 2 1/2” 42,0 V5000Y0065
80 Rp 3” 68,0 V5000Y0080
V5000X
Kombi-3-plus Czerwony
Zawór odcinająco-pomiarowy z gwintem
zewnętrznym (na wejściu i wyjściu)
10 G 5/8” 1,5 V5000X0010
15 G 3/4” 2,5 V5000X0015
20 G 1” 4,5 V5000X0020
25 G 1 1/4” 6,5 V5000X0025
32 G 1 1/2” 13,0 V5000X0032
40 G 1 3/4” 20,0 V5000X0040
50 G 2 3/8” 35,0 V5000X0050
V5010Y
Kombi-3-plus Niebieski
Zawór odcinająco-regulacyjny z gwintem
 wewnętrznym (na wejściu i wyjściu)
10 Rp 3/8” 2,4 V5010Y0010
15 Rp 1/2” 2,7 V5010Y0015
20 Rp 3/4” 6,4 V5010Y0020
25 Rp 1” 6,8 V5010Y0025
32 Rp 1 1/4” 21,0 V5010Y0032
40 Rp 1 1/2” 22,0 V5010Y0040
50 Rp 2” 38,0 V5010Y0050
65 Rp 2 1/2” 47,4 V5010Y0065
80 Rp 3” 71,0 V5010Y0080
V5010X
Kombi-3-plus Niebieski
Zawór odcinająco-regulacyjny z gwintem
zewnętrznym (na wejściu i wyjściu)
10 G 5/8” 2,4 V5010X0010
15 G 3/4” 2,7 V5010X0015
20 G 1” 6,4 V5010X0020
25 G 1 1/4” 6,8 V5010X0025
32 G 1 1/2” 21,0 V5010X0032
40 G 1 3/4” 22,0 V5010X0040
50 G 2 3/8” 38,0 V5010X0050
KOMBI-3-PLUS (V5000, V5010)
Konstrukcja
 Korpus zaworu DN10 do DN80 z gwintem wewnętrznym
do rur stalowych lub miedzianych i stalowych precyzyj-